
11. TÝDEN

        
TÝDENNÍ PLÁN

    
OD 13. LISTOPADU DO 17. LISTOPADU 2023   

           

          5. ROČNÍK                   
      

UČIVO TOHOTO TÝDNE

ČJ
Opakování pravopisu vyjmenovaných slov (PS str. 17; uč. str. 48, 49)
Přípony -ný/-ní, -ský, -ští (PS str. 12, 13; uč. str. 29 - 32)
Pozvánka
Čtení s porozuměním

AJ
Kontrola práce ve WocaBee
Společná oprava čtvrtletního testu
Book pg. 18-19
Workbook pg. 18-19

M
Čísla větší než milion - zaokrouhlování, sčítání a odčítání (uč. str. 31 - 34)
Test ve čtvrtek: Čísla větší než milion
Rovnoběžky, různoběžky, kolmice, rýsování (uč. str. 112)

VL Zlínský kraj (uč. str. 32, 33; mapa ČR)
Naše vlast - státní zřízení a politický systém (PL)

PŘ Vesmír - Země (uč. str. 29 - 31)

INF Tabulkový editor (mějte s sebou heslo do Google účtu)

VV 🔊 Na další týden si nasbírej asi 15 menších šišek a dej je do tepla.

INFORMACE PRO RODIČE A DĚTI 🍁🍂 🍁
“Den v růžovém, kníry” - 13. 11. přijít v růžovém oblečení a s knírem😍

Přinést 72 Kč za besedu se spisovatelkou K. Smolíkovou.

LVK doplatek 3 300 Kč
- přihlášení žáci zaplatí do 11. 12. 2023 (převodem na účet nebo hotově). Děkujeme.

Matematická olympiáda - domácí kolo
- žáci řeší dle svých schopností ve svém volném čase SAMOSTATNĚ doma
- řešení první trojice úloh odevzdat do 15. 11. 2023, řešení druhé trojice úloh do 5. 1. 2024

Státní svátek 17. 11. - v pátek

Děkuj� z� spoluprác�. Angelik� Ro�ov�


